Requerimento à Presidência N.º 683

Juntada de documentos ao Projeto de Lei de n.º 13.967/2023 de autoria dos Vereadores
Antonio Carlos Albino e Adilson Roberto Pereira Junior, que institui a Política Municipal de
Proteção dos Direitos da Pessoa com Transtorno do Espectro Autista.

REQUEIRO  à  Presidência,  na  forma  regimental,  a  juntada  de

documento anexo, ao Projeto de Lei de n.º 13.967/2023 de autoria dos Vereadores Antonio

Carlos Albino e Adilson Roberto Pereira Junior, que institui a Política Municipal de Proteção

dos Direitos da Pessoa com Transtorno do Espectro Autista.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2024.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Vereador - PL

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 6
83

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

on
io

 C
ar

lo
s

Al
bi

no
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

1B
C

-B
E9

3-
E9

1B
-D

F7
8

Pag. 1/1